

Cereal Cinnamon Toast Crun Bowlpak-4119723



Description

CINNAMON TOAST CRUNCH BRAND CE REAL BY GENERAL MILLS IS A CRISPY, SWEETENED W HOLE WHEAT AND RICE CEREAL THAT INCLUDES A PORTABLE, EASY-SERVE BOWL. THIS CEREAL HAS AN AROMATIC, W OODY FLAVOR THAT STAYS FRESH IN INDIVIDUALLY PA CKAGED SERVINGS. * 96 1-OUNCE SERVINGS * 1 OUNCE EQUALS ONE GRAIN EQUIVALENT * WHOLE-GRAIN WHEAT IS FIRST INGREDIENT * MEETS USDA WHOLE GRAIN-RICH CRITERIA * READY TO SERVE, CON TAINS NO ARTIFICIAL FLAVORS * GREAT FOR USE IN K-1 2 SCHOOLS, HOSPITALS, RETIREMENT, AND LON G-TERM CARE FACILITIES * EXPIRATION DATE P ROVIDED ON PRODUCT * STORE IN A COOL DRY PLACE BET WEEN 32-95 F * CASE MEASURES 16.7 INCHES LONG BY 1 3 INCHES WIDE BY 18.6 INCHES HIGH -- ORGANIC: N/A -- KOSHER: N/A -- HALAL: N/A -- ZERO TRANS FAT: N/A -- ALLERGENS (E.G. NUTS/ WHEAT/ SOY/ MILK/ EGGS): N/A -- GREEN: N/A -- CHILD NUTR ITION: N/A -- VEGETA RIAN: N/A -- :

Information

Pack/Size : 96 / 1 OZ
Material Description : Cereal Cinnamon Toast Crun Bowlpak
Material SUPC : 4119723

Ingredients

Whole Grain Wheat, Sugar, Rice Flour, Canola Oil, Fructose, Maltodextrin, Dextrose, Salt, Cinnamon, Trisodium Phosphate, Soy Lecithin, Caramel Color. BHT Added to Preserve Freshness. Vitamins and Minerals: Calcium Carbonate, Iron and Zinc (mineral nutrients), Vitamin C (sodium ascorbate), A B Vitamin (niacinamide), Vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride), Vitamin B2 (riboflavin), Vitamin B1 (thiamin mononitrate), Vitamin A (palmitate), A B Vitamin (folic acid), Vitamin B12, Vitamin D3. CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS.

Allergens & Attributes



Soy



Wheat

Disclaimer

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These items' qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.

Nutrition Facts

Serving Size 1 Bowl (28g)

Amount Per Serving

Calories 110

% Daily Value*

Total Fat	3g	5%
Saturated Fat	0.5g	2%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	160mg	7%
Total Carbohydrate	22g	7%
Dietary Fiber	2g	8%
Total Sugars	8g	
Includes NA Added Sugars		%
Protein	1g	
Vitamin A	0IU	0%
Vitamin C	0mg	0%
Vitamin D	32mcg	8%
Calcium	0mg	0%
Iron	0mg	0%
Potassium	50mg	1%

The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Cereal Frosted Flake Bowlpak-



Description

THE ITEM IS A GOOD FIT FOR: PRIMARY/SECONDARY SCHOOLS, HOSPITALS, LONG-TERM CARE, SENIOR LIVING, CORRECTIONS, FOR BREAKFAST.

Information

Pack/Size : 96 / 1 OZ

Material Description : Cereal Frosted Flake Bowlpak

Material SUPC : 4044707

Ingredients

INGREDIENTS: MILLED CORN, SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF MALT FLAVOR, SALT, BHT FOR FRESHNESS. VITAMINS AND MINERALS: IRON, VITAMIN C (ASCORBIC ACID AND SODIUM ASCORBATE), NIACINAMIDE, VITAMIN B6 (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN B2 (RIBOFLAVIN), VITAMIN B1 (THIAMIN HYDROCHLORIDE), VITAMIN A PALMITATE, FOLIC ACID, VITAMIN D, VITAMIN B12.

May Contain Allergens : Soy

Nutrition Facts

Serving Size 1 Container

Amount Per Serving

Calories 100

% Daily Value*

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 140mg 6%

Total Carbohydrate 25g 8%

Dietary Fiber less than 1g 4%

Total Sugars 10g

Includes NA Added Sugars %

Protein 1g

Vitamin A 0IU 0%

Vitamin C 4.8mg 8%

Vitamin D 32mcg 8%

Calcium 0mg 0%

Iron 3.60mg 20%

Potassium 0mg 0%

The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Disclaimer

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These items' qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.